
U 10 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Julia KV Jenbach 351 351

2

U 14 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRÖDL Stefanie KV Jenbach 184 155 339

2 GRUBER Melissa KV Jenbach 157 134 291

3 LAZIC Daniela KV Jenbach 130 132 262

U 18 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 UNTERLADSTÄTTER Anna KV Jenbach 170 167 337

2 POCKSTALLER Katharina KV Jenbach 163 159 322

U 10 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Maximilian KV Jenbach 388 388

2

1. Runde  Schwaz  25.9.2011

 Mitglied des ÖSKB

               Tiroler Sportkegler-Verband                         



U 14 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRETTL Marco TV Schwaz 1857 208 196 404

2 LIEB Dominik TV Schwaz 1857 172 145 317

3 PIRINGER Fabian TV Schwaz 1857 152 152 304

4 FALZBERGER Stefan TV Schwaz 1857 149 144 293

5 JÄGER Simon KSK Raiffeisen Ötztal 148 142 290

6 ARDELEAN Gino TV Schwaz 1857 140 148 288

7 GRYLLIS Theologos ESV Wörgl 145 121 266

U 18 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SEDER Andrè KSK SPK Jenbach 127 256 383

2 GRUBER Patrick KSK SPK Jenbach 187 194 381

3 LENTSCH Fabian KSK SPK Jenbach 182 183 365

4 KOFLER Sandro KSK Raiffeisen Ötztal 183 169 352

5 STEINDL Thomas KSK SPK Jenbach 179 172 351

6 AUER Marcello KSK Raiffeisen Ötztal 142 93 235

9 0



U 10 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Julia KV Jenbach 408 408

2

U 14 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRÖDL Stefanie KV Jenbach 181 168 349

2 GRUBER Melissa KV Jenbach 193 150 343

3 LAZIC Daniela KV Jenbach 154 152 306

U 18 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 UNTERLADSTÄTTER Anna KV Jenbach 190 178 368

2 POCKSTALLER Katharina KV Jenbach 158 161 319

U 10 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Maximilian KV Jenbach 517 517

2

U 14 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

3 SCHRETTL Marco TV Schwaz 1857 194 144 338

1 LIEB Dominik TV Schwaz 1857 184 158 342

2. Runde  Telfs  16.10.2011

               Tiroler Sportkegler-Verband                         
 Mitglied des ÖSKB



2 PIRINGER Fabian TV Schwaz 1857 184 155 339

6 FALZBERGER Stefan TV Schwaz 1857 144 117 261

5 JÄGER Simon KSK Raiffeisen Ötztal 158 122 280

4 ARDELEAN Gino TV Schwaz 1857 143 147 290

GRYLLIS Theologos ESV Wörgl 0

U 18 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

2 SEDER Andrè KSK SPK Jenbach 174 180 354

4 GRUBER Patrick KSK SPK Jenbach 174 165 339

1 STEINDL Thomas KSK SPK Jenbach 179 190 369

3 LENTSCH Fabian KSK SPK Jenbach 187 166 353

5 KOFLER Sandro KSK Raiffeisen Ötztal 162 168 330

6 AUER Marcello KSK Raiffeisen Ötztal 156 151 307

0



U 10 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Julia KV Jenbach 505 505 9

2

U 14 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRÖDL Stefanie KV Jenbach 311 102 413

2 GRUBER Melissa KV Jenbach 258 95 353

3 LAZIC Daniela KV Jenbach 251 100 351

U 18 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 UNTERLADSTÄTTER Anna KV Jenbach 290 127 417

2 POCKSTALLER Katharina KV Jenbach 322 88 410

U 10 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Maximilian KV Jenbach 631 631 1

2

U 14 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

2 SCHRETTL Marco TV Schwaz 1857 292 124 416

1 LIEB Dominik TV Schwaz 1857 289 127 416

4 JÄGER Simon KSK Raiffeisen Ötztal 267 85 352

5 ARDELEAN Gino TV Schwaz 1857 272 71 343

3 GRYLLIS Theologos ESV Wörgl 282 104 386

3. Runde  Fischerschule   5.02.2012

               Tiroler Sportkegler-Verband                         
 Mitglied des ÖSKB



U 18 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

3 SEDER Andrè KSK SPK Jenbach 285 124 409

1 GRUBER Patrick KSK SPK Jenbach 309 143 452

6 STEINDL Thomas KSK SPK Jenbach 278 94 372

2 LENTSCH Fabian KSK SPK Jenbach 318 114 432

5 KOFLER Sandro KSK Raiffeisen Ötztal 277 108 385

4 AUER Marcello KSK Raiffeisen Ötztal 264 125 389

0



U 10 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Julia KV Jenbach 517 517 9

2

U 14 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRÖDL Stefanie KV Jenbach 278 112 390

3 GRUBER Melissa KV Jenbach 248 79 327

2 LAZIC Daniela KV Jenbach 239 94 333

U 18 weiblich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 UNTERLADSTÄTTER Anna KV Jenbach 334 71 405

2 POCKSTALLER Katharina KV Jenbach 264 91 355

U 10 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 MONTHALER Maximilian KV Jenbach 615 615 3

2

4. Runde  Wörgl   26.2.2012

               Tiroler Sportkegler-Verband                         
 Mitglied des ÖSKB



U 14 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 SCHRETTL Marco TV Schwaz 1857 303 114 417

3 LIEB Dominik TV Schwaz 1857 280 72 352

5 JÄGER Simon KSK Raiffeisen Ötztal 244 85 329

4 ARDELEAN Gino TV Schwaz 1857 256 88 344

2 GRYLLIS Theologos ESV Wörgl 265 103 368

U 18 männlich
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

2 SEDER Andrè KSK SPK Jenbach 311 131 442

1 GRUBER Patrick KSK SPK Jenbach 314 148 462

3 STEINDL Thomas KSK SPK Jenbach 311 115 426

5 LENTSCH Fabian KSK SPK Jenbach 269 101 370

4 KOFLER Sandro KSK Raiffeisen Ötztal 283 113 396

6 AUER Marcello KSK Raiffeisen Ötztal 278 71 349

U 14 weiblich Anfänger
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 KAYA Irem KV Jenbach 542 542 8

2 STREIF Carolin Ebbser Kegelverein 505 505 13

3 REIMANN Michelle Ebbser Kegelverein 459 459 16

4 PECHA Hanna Ebbser Kegelverein 370 370 36

U 14 männlich Anfänger
Rang Name Verein Volle Abr. Gesamt FW

1 ZISCHG Johannes KSK SPK Jenbach 581 581 2

2 GSPAN Thomas KSK SPK Jenbach 574 574 2

3 ERKIN Ali KSK SPK Jenbach 540 540 7

4 RAUCHEGGER Fabio KSK SPK Jenbach 516 516 14

5 DOKUS Florian KSK SPK Jenbach 509 509 10

6 SCHILCHER Johann Ebbser Kegelverein 482 482 17

7 ZISCHG Andreas KSK SPK Jenbach 478 478 12

8 DABERTO Andre KSK SPK Jenbach 475 475 12

9 SCHAFFER Aaron KSK SPK Jenbach 429 429 24

10 REIMANN Renè Ebbser Kegelverein 273 273 44



U 10 weiblich 

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde            
Wörgl

Gesamt

1 MONTHALER Julia KV Jenbach 351 408 505 517 1781

U 14 weiblich 

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 SCHRÖDL Stefanie KV Jenbach 339 349 413 390 1491

2 GRUBER Melissa KV Jenbach 291 343 353 327 1314

3 LAZIC Daniela KV Jenbach 262 306 351 333 1252

U 18 weiblich 

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 UNTERLADSTÄTTER Anna KV Jenbach 337 368 417 405 1527

2 POCKSTALLER Katharina KV Jenbach 322 319 410 355 1406

U 10 männlich 

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 MONTHALER Maximilian KV Jenbach 388 517 631 615 2151

                 Tiroler Sportkegler-Verband                         
                                                                                                      Mitglied des ÖSKB

G E S A M T - E R G E B N I S L I S T E



U 14 männlich

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 SCHRETTL Marco TV Schwaz 1857 404 338 416 417 1575

2 LIEB Dominik TV Schwaz 1857 317 342 416 352 1427

3 ARDELEAN Gino TV Schwaz 1857 288 290 343 344 1265

4 JÄGER Simon KSK Raiffeisen Ötztal 290 280 352 329 1251

5 GRYLLIS Theologos ESV Wörgl 266 0 386 368 1020

6 PIRINGER Fabian TV Schwaz 1857 304 339 0 0 643

7 FALZBERGER Stefan TV Schwaz 1857 293 261 0 0 554

U 18 männlich

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 GRUBER Patrick KSK SPK Jenbach 381 339 452 462 1634

2 SEDER Andrè KSK SPK Jenbach 383 354 409 442 1588

3 LENTSCH Fabian KSK SPK Jenbach 365 353 432 370 1520

4 STEINDL Thomas KSK SPK Jenbach 351 369 372 426 1518

5 KOFLER Sandro KSK Raiffeisen Ötztal 352 330 385 396 1463

6 AUER Marcello KSK Raiffeisen Ötztal 235 307 389 349 1280

U 14 weiblich Anfänger

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 KAYA Irem KV Jenbach 0 0 0 542 542

2 STREIF Carolin Ebbser Kegelverein 0 0 0 505 505

3 REIMANN Michelle Ebbser Kegelverein 0 0 0 459 459

4 PECHA Hanna Ebbser Kegelverein 0 0 0 370 370

U 14 männlich Anfänger

Rang Name Verein 1. Runde     Schwaz
2. Runde                    

Telfs
3. Runde                  

Fischerschule
4. Runde                 
Wörgl

Gesamt

1 ZISCHG Johannes KSK SPK Jenbach 0 0 0 581 581

2 GSPAN Thomas KSK SPK Jenbach 0 0 0 574 574

3 ERKIN Ali KSK SPK Jenbach 0 0 0 540 540

4 RAUCHEGGER Fabio KSK SPK Jenbach 0 0 0 516 516

5 DOKUS Florian KSK SPK Jenbach 0 0 0 509 509

6 SCHILCHER Johann Ebbser Kegelverein 0 0 0 482 482

7 ZISCHG Andreas KSK SPK Jenbach 0 0 0 478 478

8 DABERTO Andre KSK SPK Jenbach 0 0 0 475 475

9 SCHAFFER Aaron KSK SPK Jenbach 0 0 0 429 429

10 REIMANN Renè Ebbser Kegelverein 0 0 0 273 273


